	
	ОПРОСНЫЙ ЛИСТ №
для заказа 2БКТПБ-кВа

	
	


Заказчик: Почтовый адрес: 

Телефон:                                                   Факс:                                              e-mail:  

Ф.И.О. контактного лица: 
	Параметры
	Ответы заказчика

	Наименование объекта и его адрес
	

	Климатическое исполнение по ГОСТ 15150 (У1 или УХЛ1)
	У1

	Количество блоков,

мощность трансформатора 

(нужное подчеркнуть)
	БКРПБ
	

	
	БКТПБ
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	1250
	1600

	
	2БКТПБ без выделенной абонентской части 
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	1250
	1600

	
	2БКТПБ с выделенной абонентской частью
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	1250
	1600

	Тип силового трансформатора и группа соединения обмоток
	ТМГ 

или сухой (указать тип)
	

	Номинальное напряжение

на стороне ВН, кВ
	6 или 10
	10

	РУВН
	Тип оборудования
	Подробно отразить в приложении №1

	
	Элегазовый моноблок
	
	RM6 RE IIDI c VIP400 + DE I – 2 секции

	
	
	(указать тип)
	

	
	Ячейки КСО
	-
 

	РУНН 
	Защита линий
	Подробно отразить в приложении №2

	
	Предохранители
	

	
	Авт. выключатели
	-

	Щит учета
	Щит учета на 2 счетчика в количестве 1 шт.

	Кабельный этаж (высота в свету 1600 мм)
	+

	Цвет БКТПБ (типовой или номер по каталогу) *
	цветовое решение для «СК»

	Опции    (ненужное зачеркнуть)


	пожарная сигнализация 

	
	охранная сигнализация 

	
	ставни на жалюзи (на зиму)

	
	наружное освещение

	
	АСКУЭ


Примечания заказчика

Адаптеры RICS на все ввода КЛ-10 кВ.
Обязательные приложения к опросному листу:

Приложения:  №1: Однолинейная схема БКТПБ;



           №2: Компоновка оборудования в БКТПБ;
                        №3: Опросный лист на РУВН;

                        №4: Опросный лист на РУНН;
	Заказчик:
	__________________
	_______________________________
	_______________
	М.П.**

	
	Должность**
	подпись (расшифровка)**
	Дата**
	


**без заполнения данных полей опросный лист не действителен
